CAP. XXVI. Lin. 2. διατάξι) *διατάξι* *F.* *I. 2. πολλοὶ*

Arch. Vind. [unde ed. *Wess.* consentientibus puto nonnullis ex *Paris.*] Alii πολλῶν. — Sic *F. P. C.* l. 3. αὐτοὶ *Arch. Vind. Pass. Ash. Brit. ora Steph.* [*F. Paris.*] αὐτίων ceteri. — Nempe sic *Ald.* tenuique hoc *Gron.* puto quod veram scripturam ex cod. *Med.* adnotare neglexisset. l. 4. παραθίσσεις) *Simpl. φίρεται Pd.* l. 6. τῆς τάξιος; *Med. Pass. Arch. Vind. Ash. [F. Paris.]* In *Aldo* τῆς στάσιος. — quod invito suo codice tenuit *Gronov.* l. 8. τὸ παλαιόν τὸ παλαιό *Arch. Vind.* l. 9. ιπτή τε *Pass. Ash. Arch. [F. et non nulli Paris.]* Olim ιπτή tantum. — Sic *Pc.* l. 11. μιτά Ἀχαιῶν) Sic μιτά plene *Ask.* — *F. Paris. μιτά Ἀχ.* edd. ante *Wess.* l. 13. αὐτίων) αὐτίων *Pass.* l. 14. χρέον *Arch.* — unde adscivi pro vulgato χρέων, cf. c. 23, 10. l. 15. αὐτακτονεύειν) αὐτακτονεύειν *Pc.* *Ibid. συμβάλλοντα Arch. Vind.* — Inde recepi cum *Schaef.* et *Borh.* suffragante *Pd.* συμβαλόντα ed. *Wess.* cum aliis. l. 17. αὐτῶν *F.* l. 18. ιπτὴ διακειμένων) Citat *Eustath. Iliad.* p. 233, 33. [p. 177, 5. ed. *Bas.*] In *Vind.* et *Aldo* ἵπδιακειμ. una voce. l. 19. ὄρμη *Pass.* probabiliter ex c. 91. — Inde ed. *Schaef.* et *Borh.* et suffragatur noster *F.* ὄρμη ed. *Wess.* cum aliis. l. 20. τὸν Πελοπ.) τῶν Πελοπ. *Arch.* l. 21 seqq. ιπτὰ παρηγώντα etc. Novem verba praetervidit negligens scriba *Arch.* — παρηγώντα scripsi cum *Schaef.* et *Borh.* παρηγώντα ed. *Wess.* cum aliis. παρηγώντα *F. Conf.* c. 27, 6. l. 24. τι δὲ) δὲ non est in *Arch.* l. 25. Ἡρόπον) Ἡρόπον *Pb.* Ἡρόπον *F.* l. 26. Φρύγιος) Omnes ita; *Valla* tamen *Phrygis.* l. 28 seq. ή τοῖς Πελοποννησοῖς τοῖς τότε) ή Πελοπ. τοῖς τότε *Arch. Vind.* ή Πελοποννησοῖς τε τοῖς τότε *Pass. Ash.* — et *F.* l. 34. ιμίας ινίστων ἡγεμονεύειν) ινίστων defit *Arch.* — ινίστων scribit *F.* ης ιμίας ιν. ηγ. edidit *Borh.* ut visum erat *Koenio* ad *Gregor. Dial. ion.* §. 56. coll. VI. 57, 23. Sed similem, atque hīc, structuram vidimus II. 36, 4. l. 35. πρόσθι dedit *F.* ut alibi. πρόσθι ed. *Wess.* cum aliis. l. 37. γάρ τε καὶ) Abest τε *Arch. Vind. Pass.* — et *F. Pa. Pb.* l. 39. ἀγωνίδαται excerptit *Eustath. ad Iliad.* p. 234, 20. [p. 177, 23. ed. *Bas.*] ἀγῶνας ἀγωνίδ. *Ald.* — ἀγῶνις recte ed. *Steph.* et seqq. cum insatis. *Ibid. ἀλλεις*) πολλοὺς *Arch.*

90 VARIETAS LECTONIS

CAP. XXVII. Lin. 6. πατρίων Arch. *Vind.* — Inde ed. Schaeff. et Bork. πατρίων ed. Wess. cum *F.* et aliis. l. 7. ἡ Ἀρχαῖς) μᾶλλον ἡ Ἀρχαῖς ed. Wess. et praeced. cum mssitis (quod sciām) omnibus, excepto Arch. qui, ut Wess. adnotavit, ignorat μᾶλλον: quem codicem secutus, cum Schaeff. et Bork. delevi vocem, scilicet ex gloasa ab aliis adiectam, quum ex more Graecorum et in primis Nostri, sub-intelligenda fuisset, ut paulo ante, cap. 26, 40. Ceterum, quum vulgo αἱ τρόποι iungerent, commodius αἱ ad τοὺς χρήστους referri putavi: nec tamen aspernor priorem rationem. l. 8. θαῖς οὐτοις) οὐτοις θαῖς Arch. *Pass.* *Ash.* — et *F.* Abest οὐτοις *Pb.* l. 9. τοῦτο μὴ τούτους) Absunt duo verba τοῦτο μὴ Arch. — Et haec quoque abiecit Schaeff. eumque secutus Bork. quorum mihi hactenus non probatur ratio. l. 10. Φιύγοντος) Perperam φιύγοντας *Pd.* l. 12. Εὔρυθμος) Εὔρυθμος prave Arch. *Ald.* Correxit *H. Steph.* cum mssitis. *Ibid.* κινοῖσι) κινοῖσι Arch. *Vind.* *Pass.* — et *F.* l. 18. τὰς ἀπὸ Θερμώδοτος) Sic Arch. *Vind.* *Valla.* *Pass.* *Ash.* ora *Steph.* [item *F.* et *Paris.*] In *Ald.* et *Brit.* Ἀμαράδας, τὰς ἀποθίνας τὰς ἀπὸ Θερμώδ. — Absurdo adsumpto quid occasionem dederit, haud obscurum est. Delenda aliena ab h. l. verba pridem monuerat *Galeus*: meritoque abiecit Wess. Tenuerat ea quidem *Gronov.* professus in Notis, nihil a se ex cod. *Med.* ad hunc locum esse enotatum: scilicet (ut equidem pluribus documentis mihi persuasi) quod sub finem maxime operis properantius codicem illum consuluisset, multaque ex eo adnotare neglexisset. Corrigendum autem τὰς ἀποθίνας censuit idem *Gron.* id est, minime desiderabiles, inamabiles, abominabiles: in quo suffragantem habet *Toupium*, Epist. Crit. p. 67. ed. Lips. provocantem ad Hesychii glossam Ἀποθίνας, μὴ φιλομίνας. l. 21. Τρωϊκοῖσι) Ήρωϊκοῖσι Arch. *Vind.* *Valla.* — Vulgatum tuentur alii omnes. *Ibid.* οὐδεμῶν abest *Pa.* *Pc.* l. 22. προτίχη *Pass.* Arch. *Vind.* *Ash.* [*F.* *Paris.*] non προτίχη. — ΜΟΧ τούτων *F.* *Ibid.* καὶ γὰρ δὲ *Med.* *Pass.* *Ash.* Arch. *Vind.* [*F.* *Par.*] Non aderat δὲ ante ed. *Gron.* l. 23. οὐτοις) iωνται